é Bulkau,PLS vom 29.-31.05.2015

Il Starterliste -

30 Springprufung KI.L

Preis des Sagewerk Hagenah, Bulkau

Richter: Heiner True

Beginn: 31.05.2015, 14:30 Uhr - Anzahl Nennungen:43 Stand: 31.05.2015, 13:58 Uhr
Springplatz
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

1 14:30:00 661

2 85
3 516
4 554
5 290
6 462
7 464
8 472
9 512

Starterliste - 30. Springpriifung KI.L

G Wespe HE WE

10j.DR (W-Ems) F S v. Courage M.v.Rocky Twist

Kst., stichelh.Str., fif.Schn., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., einfacher Stirnwirbel u
Zuchter: Holtkamp-Endemann,Sylla

Besitzer: Liibbeke Dr.,Martin

Libbeke,Libussa/GER

Carlotta 217

06j.0ld Df S v. Contador (NLD) M.v.Achill-Libero H
unreg.durchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.gr fif.FI.,l.Vkr.w.Fl.,r Hfsl unreg.w,.-
Zuchter: Hinkelbein,Andreas

Besitzer: Hinkelbein,Andreas

Hinkelbein,Andreas/GER

Rondo Veneziano 55

14j.Hann Db H v. Recaro M.v.Dynamo
r.Hf.unreg.gefl.w.,-

ZUchter: Behrens,Hans Hermann
Besitzer: Steffens,Janika
Steffens,Janika/GER

Scarlett 613

08j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Crazy Classic
kl.schatt.St.,|.Hf.w.

Zuchter: Rudek,Wolfgang

Besitzer: Chorengel,Marlis
Hennina,Heino/GER

Florice 3

09j.Hann Df S v. For Edition | M.v.Laptop

1)Stern groRRe Schnippe,--- 2)Fufd unregelmafig weil,--- 4)Ful unregelmafig w
Zuchter: Groth,Herbert

Besitzer: Groth,Herbert

Seebeck,Anna-Lena/GER

Pia Lotta 27

09j.DSP B S v. Pessoa VDL M.v.Parforce
schm.unreg.Bl.,|.Hfsl.unreg.w.,r.Hfs.unreg.w.,-
Zuchter: Engelmann,Gunther

Besitzer: Bergner,Leonie
Bergner,Leonie/GER

Pintoso

08j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.Furst Heinrich
St.,l.Vbin.etw.w.,|.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Lohmann,Stefanie

Besitzer: Kriiger,Gisela
Lohmann,Leonie/GER

Quincy 149

09j.0ld Schwb W v. Quality M.v.Campari M
unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.
Zuchter: Neukirchner,Horst

Besitzer: Wischnewski,Andre
Riemann,Johanna/GER

Romea 14

15).Dt.Pf B S v. Romeo (HBII) M.v.Music Boy xx
ob.br.n.u.schm.auslfd.BI.,Utl.l.fleischfarb.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.h.w.,
Zuchter: Lihrs,Evelyn

Besitzer: Lihrs,Evelyn

Lihrs,Jessica/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 1 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

585

630

641

633

91

87

101

695

240

249

Starterliste - 30. Springpriifung KI.L

Skibby Jack

09j.Hann Db W v. Salito M.v.Grannus

1)Keilstern,--- 2)Ful? weif3,--- 3)Fuld weil3,--- 5)Ful’ weif3,---
Zuchter: Jacobs Dr.,Bonny-Jasmin

Besitzer: Rohloff,Denis

Rohloff,Denis/GER

Uppsala 14

11j.Holst B S v. Con Air M.v.Lavall |
St.,Str.

Zuchter: Tews,Brunhilde

Besitzer: Corleis,Ayline
Corleis,Avline/GER

Virginia 175

07j.Hann B S v. Vesuv M.v.Adlantus As
KI.St.,---

Zuchter: Scheper,Hans-Georg

Besitzer: Oprowski Geflugelbriterei GmbH,
Oprowski,Gina/GER

Valentiano
06j.Hann B W v. Uccello M.v.Provider

1)Flocke,--- 3)Ballen innen weil3,--- 4)Full unregelméaRig weil? mit Kronenflecken

Zuchter: Dubbels Dr.,Rainer
Besitzer: Saborowski,Heinz

Henijes,Steffen/GER

Cascada 74

07j.Hann Df S v. Comte M.v.Pinkus

1)grofRer Stern,--- 4)Full unregelmafig weild,---
Zuchter: Hartwich,Monika

Besitzer: Riischmann,Madeleine
Hinkelbein,Andreas/GER

Adlantus 3

14j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Wales
gr.St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Broka,Peter

Besitzer: Hancken,Familie

Hancken,Annett/GER

Carlys HP

08j.Holst B W v. Coriano M.v.Grundyman xx
W.Stern, W.Schnippe, Hr:W.Fessel,
Zuchter: Hohl,Hans-Glinter

Besitzer: Hohl,Hans-Gunter

Ebeling, Tessa/GER

Celtic 15

10j.Pol. Schwb W v. Landino M.v.Quel Charmeur
Wirb.ls.a.AVL,r.Halswirb.,-

Besitzer: Wahlers,Sabina
Wabhlers,Sabina/GER

Chapeau 18

06j.Meckl. BkaSc W v. Cellestial M.v.Exmiras
5)Fessel weif3, Kronenflecke,---

Zuchter: Schmidt/Schmidt GbR

Besitzer: Oberste Berghaus, Nicola
Knuppel UIf/GER

Escala Bleer

08j.Hann Df S v. Escudo Il M.v.Rio Branco

1)unregelméniger Stern,Schnippe,--- 4)Fessel unregelmanig weil,---
Zuchter: Pinter,Dagmar

Besitzer: Pinter,Dagmar

Tomfohrde,Anja/GER

Fabalou 15

07j.Hann Db W v. For Edition | M.v.Chasseur |
1)dreieckiger Stern,--- 2)Fessel gefleckt weil3,---
Zuchter: Muller,Annegret

Besitzer: Steffens,Mina

Steffens,Mina/FIN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

PC:GERZEN

1

Seite 2 von 3



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

299

350

354

435

84

345

709

388

532

478

111

Starterliste - 30. Springpriifung KI.L

Franjo 10

13j.Hann Db W v. Frappant M.v.Graf Grannus

gr.St., L.VbIn.u.Kr.w. [.Hkr.inn.w.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Bullwinkel,Wilhelm

Besitzer: Stelljes,Anna-Lena

Stellies,Anna-Lena/GER

Imperio 9

08j.Hann B H v. Iberio M.v.Espri

1)Stern,---

Zuchter: Schlesier,Frank

Besitzer: Reinsch,Axel

Reinsch,Madeleine/GER

Indira 164

08j.Hann B S v. Iberio M.v.Amani

1)in linke Nuster laufende durchgehende schmale Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagi

Zuchter: Lohse,Wilfried

Besitzer: Lohse,Wilfried

Lohse,Birte/GER e

Montendra

06j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri

1)unregelmaRige schattierte Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit Kro

Zuchter: Finck,Birgit

Besitzer: Wahlers,Sabina

Wahlers,Geora/GER

Carlos B 3

10j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord Il

1)halbmondférmiger nach links gedffneter Stern, wenige weile Haare auf Nase

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Schefczyk,Jordina/lGER

Ibiza 37

06j.Hann B S v. Iberio M.v.Silvio |

unreg.tb.l.NUst.Ifd.BI.,Utl.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: ZG Lihrs,Horst u.Gunther

Besitzer: Kriiger,Hans Jirgen

Steffens,Janika/GER

Aljano 4

14j.Hann B W v. Acorado |

Fl.,r.Hf.auss.w.,l.Hfsl.w.,---

Zuchter: Hielscher, Werner

Besitzer: Bencke, Ulrike

Henning,Heino/GER

Lauren 4

16j.Hann B S v. Laptop M.v.Amazonas

1)wenige weil3e Stirnhaare, grof3e Uber linke Nister reichende Schnippe,Unter

Zuchter: Jungclaus,Richard

Besitzer: Groth,Herbert

Seebeck,Anna-Lena/GER

Sambuca 51

10j.Hann F S v. Silvio | M.v.Escudo Il

1)Stern,---

ZUchter: Mahler,Peter

Besitzer: Mahler,Peter

Mahler Kerstin/GER e

Quorado 3

08j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son Il

4)Fessel unregelméaRig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig weif3,---

Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter

Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter

Henjes,Steffen/lGER

Charlin 16

06j.Hann Schwb S v. Charming Boy M.v.Pablo

1)langlicher kleiner Stern, linke Nuster Schnippe,--- 2)Fessel unregelmaflig wei

Zuchter: Meyer,Martin

Besitzer: Meyer,Martin

Hinkelbein,Andreas/lGER

PC:GERZEN Seite 3von 3

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



