

Preis des Sägewerk Hagenah, Bülkau

Richter: Heiner True

Beginn: 31.05.2015, 14:30 Uhr - Anzahl Nennungen:43 Stand: 31.05.2015, 13:58 Uhr

Springplatz

	ringpiatz Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	14:30:00	661	G Wespe HE WE 10j.DR (W-Ems) F S v. Courage M.v.Rocky Twist Kst., stichelh.Str., flf.Schn., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., einfacher Stirnwirbel u Züchter: Holtkamp-Endemann,Sylla Besitzer: Lübbeke Dr.,Martin Lübbeke,Libussa/GER		1
2		85	Carlotta 217 06j.Old Df S v. Contador (NLD) M.v.Achill-Libero H unreg.durchg.Bl.i.bd.Nüst.rchd.,Utl.gr.flf.Fl.,l.Vkr.w.Fl.,r.Hfsl unreg.w,,- Züchter: Hinkelbein,Andreas Besitzer: Hinkelbein,Andreas Hinkelbein,Andreas/GER		3
3		516	Rondo Veneziano 55 14j.Hann Db H v. Recaro M.v.Dynamo r.Hf.unreg.gefl.w.,- Züchter: Behrens,Hans Hermann Besitzer: Steffens,Janika Steffens,Janika/GER		2
4		554	Scarlett 613 08j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Crazy Classic kl.schatt.St.,l.Hf.w. Züchter: Rudek,Wolfgang Besitzer: Chorengel,Marlis Henning,Heino/GER		2
5		290	Florice 3 09j.Hann Df S v. For Edition I M.v.Laptop 1)Stern große Schnippe, 2)Fuß unregelmäßig weiß, 4)Fuß unregelmäßig w Züchter: Groth,Herbert Besitzer: Groth,Herbert Seebeck,Anna-Lena/GER		2
6		462	Pia Lotta 27 09j.DSP B S v. Pessoa VDL M.v.Parforce schm.unreg.Bl.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hfs.unreg.w.,- Züchter: Engelmann,Günther Besitzer: Bergner,Leonie Bergner,Leonie/GER		1
7		464	Pintoso 08j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.Fürst Heinrich St.,I.Vbln.etw.w.,I.Hfsl.gefl.w., Züchter: Löhmann,Stefanie Besitzer: Krüger,Gisela Lohmann,Leonie/GER		1
8		472	Quincy 149 09j.Old Schwb W v. Quality M.v.Campari M unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,I.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw., Züchter: Neukirchner,Horst Besitzer: Wischnewski,Andre Riemann,Johanna/GER		1
9		512	Romea 14 15j.Dt.Pf B S v. Romeo (HBII) M.v.Music Boy xx ob.br.n.u.schm.auslfd.Bl.,Utl.I.fleischfarb.,I.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,I.Hf.h.w., Züchter: Lührs,Evelyn Besitzer: Lührs,Evelyn		1
			Lührs, Jessica/GER		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		585		Skibby Jack 09j.Hann Db W v. Salito M.v.Grannus 1)Keilstern, 2)Fuß weiß, 3)Fuß weiß, 5)Fuß weiß, Züchter: Jacobs Dr.,Bonny-Jasmin Besitzer: Rohloff,Denis		1
11		630		Rohloff,Denis/GER Uppsala 14 11j.Holst B S v. Con Air M.v.Lavall I St.,Str. Züchter: Tews,Brunhilde Besitzer: Corleis,Ayline Corleis,Ayline/GER		1
12		641		Virginia 175 07j.Hann B S v. Vesuv M.v.Adlantus As Kl.St., Züchter: Scheper,Hans-Georg Besitzer: Oprowski Geflügelbrüterei GmbH, Oprowski,Gina/GER		1
13		633		Valentiano 06j.Hann B W v. Uccello M.v.Provider 1)Flocke, 3)Ballen innen weiß, 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken Züchter: Dubbels Dr.,Rainer Besitzer: Saborowski,Heinz Henjes,Steffen/GER		2
14		91		Cascada 74 07j.Hann Df S v. Comte M.v.Pinkus 1)großer Stern, 4)Fuß unregelmäßig weiß, Züchter: Hartwich,Monika Besitzer: Rüschmann,Madeleine Hinkelbein,Andreas/GER		3
15		4		Adlantus 3 14j.Hann B W v. Adlantus As M.v.Wales gr.St.,r.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Broka,Peter Besitzer: Hancken,Familie Hancken,Annett/GER		1
16		87		Carlys HP 08j.Holst B W v. Coriano M.v.Grundyman xx W.Stern, W.Schnippe, Hr:W.Fessel, Züchter: Höhl,Hans-Günter Besitzer: Höhl,Hans-Günter Ebeling,Tessa/GER		1
17		101		Celtic 15 10j.Pol. Schwb W v. Landino M.v.Quel Charmeur Wirb.ls.a.AVL,r.Halswirb.,- Besitzer: Wahlers,Sabina Wahlers,Sabina/GER		1
18		695		Chapeau 18 06j.Meckl. BkaSc W v. Cellestial M.v.Exmiras 5)Fessel weiß, Kronenflecke, Züchter: Schmidt/Schmidt GbR Besitzer: Oberste Berghaus, Nicola Knüppel,Ulf/GER		1
19		240		Escala Bleer 08j.Hann Df S v. Escudo II M.v.Rio Branco 1)unregelmäßiger Stern,Schnippe, 4)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Pinter,Dagmar Besitzer: Pinter,Dagmar Tomfohrde,Anja/GER		1
20		249		Fabalou 15 07j.Hann Db W v. For Edition I M.v.Chasseur I 1)dreieckiger Stern, 2)Fessel gefleckt weiß, Züchter: Müller,Annegret Besitzer: Steffens,Mina Steffens,Mina/FIN		1

Starterliste - 30. Springprüfung KI.L PC:GERZEN Seite 2 von 3



Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21		299	Franjo 10 13j.Hann Db W v. Frappant M.v.Graf Grannus gr.St.,l.Vbln.u.Kr.w.,l.Hkr.inn.w.,r.Hfsl.w., Züchter: Bullwinkel,Wilhelm Besitzer: Stelljes,Anna-Lena Stelljes,Anna-Lena/GER		1
22		350	Imperio 9 08j.Hann B H v. Iberio M.v.Espri 1)Stern, Züchter: Schlesier,Frank Besitzer: Reinsch,Axel Reinsch.Madeleine/GER		1
23		354	Indira 164 08j.Hann B S v. Iberio M.v.Amani 1)in linke Nüster laufende durchgehende schmale Blesse, 2)Fuß unregelmäßi Züchter: Lohse,Wilfried Besitzer: Lohse,Wilfried Lohse,Birte/GER		1
24		435	Montendra 06j.Hann B S v. Monte Bellini M.v.Espri 1)unregelmäßige schattierte Schnippe, 2)Fessel unregelmäßig weiß mit Kro Züchter: Finck,Birgit Besitzer: Wahlers,Sabina Wahlers,Georg/GER		1
25		84	Carlos B 3 10j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord II 1)halbmondförmiger nach links geöffneter Stern, wenige weiße Haare auf Nase Züchter: Bösch,Rudolf u.Reinhard Besitzer: Bösch,Rudolf u.Reinhard Schefczyk,Jordina/GER		1
26		345	Ibiza 37 06j.Hann B S v. Iberio M.v.Silvio I unreg.üb.I.Nüst.lfd.BI.,Utl.w.Fleck,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,- Züchter: ZG Lührs,Horst u.Günther Besitzer: Krüger,Hans Jürgen Steffens,Janika/GER		2
27		709	Aljano 4 14j. Hann B W v. Acorado I Fl.,r. Hf.auss.w., I. Hfsl.w., Züchter: Hielscher, Werner Besitzer: Bencke, Ulrike Henning, Heino/GER		2
28		388	Lauren 4 16j. Hann B S v. Laptop M.v.Amazonas 1)wenige weiße Stirnhaare, große über linke Nüster reichende Schnippe,Unter Züchter: Jungclaus,Richard Besitzer: Groth,Herbert Seebeck,Anna-Lena/GER		2
29		532	Sambuca 51 10j.Hann F S v. Silvio I M.v.Escudo II 1)Stern, Züchter: Mahler,Peter Besitzer: Mahler,Peter Mahler,Kerstin/GER		1
30		478	Quorado 3 08j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son II 4)Fessel unregelmäßig weiß, 5)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Martfeld,Hans-Dieter Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter Henjes,Steffen/GER		2
31		111	Charlin 16 06j.Hann Schwb S v. Charming Boy M.v.Pablo 1)länglicher kleiner Stern, linke Nüster Schnippe, 2)Fessel unregelmäßig wei Züchter: Meyer,Martin Besitzer: Meyer,Martin Hinkelbein,Andreas/GER		3

Starterliste - 30. Springprüfung KI.L PC:GERZEN Seite 3 von 3

